Автономная некоммерческая общеобразовательная организация

«Школа №1 ст. Новотитаровская»

П Р И К А З

09.11.2021 г.                                                                                 № 321

О внесении изменений в проведение оценочных

процедур в 2021-2022 учебном году

в АНОО «Школа№1 ст. Новотитаровская»

      На основании письма Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 09.11.2021 № 47-01-13-25298/21 «О форме

графика оценочных процедур в Краснодарском крае»

п р и к а з ы в а ю:

1.Заместителю директора по УВР Тощенко Т.И. сформировать график

проведения оценочных процедур для учащихся 2- 11-х классов с учѐтом

проведения оценочных процедур федерального и регионального уровней

(приложение 1,2). 2

2. Утвердить  изменения в едином  графике  ОП на педагогическом совете

школы (протокол №2 от 09.2021 года)

 3. Ответственному за ведение сайта Ивченко Е.В. до 15.11.21  разместить

сформированный график на сайте школы на главной странице подраздела

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде

электронного документа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор АНОО

«Школа№1 ст. Новотитаровская»                                          И.И. Ковтун

С приказом ознакомлены:

Тощенко Т.И.

Ивченко Е.В.

		2021-11-21T18:17:00+0300
	АНОО "ШКОЛА № 1 СТ. НОВОТИТАРОВСКАЯ"
	Я являюсь автором этого документа